
Dz.U./S S156
16/08/2023
497277-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497277-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Iława: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
2023/S 156-497277

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Iławie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7441006716
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 14
Miejscowość: Iława
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 14-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Rybacka
E-mail: ewelina.rybacka@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 896445334/+48 896494515
Faks:  +48 896492730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-ilawie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pieczywo

II.1.2) Główny kod CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:ewelina.rybacka@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-ilawie
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


Dz.U./S S156
16/08/2023
497277-2023-PL

2 / 3

Dostawa pieczywa do Zakładu Karnego w Iławie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Iławie

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Chleb zwykły ( bochenek 500 g ) szt. 240 000
2 Chleb pszenny ( bochenek 500 g ) szt. 24 000
3 Chleb razowy ( bochenek 500 g ) szt. 20 000
4 Bułka pszenna ( 50 g ) szt. 580 000
5 Bułka tarta kg 2 000
6 Ciasto drożdżowe kg 290

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy - Załącznik Nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S156
16/08/2023
497277-2023-PL

3 / 3

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/09/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie stosował tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
w terminie 10 dni od dnia powzięcia informacji o działaniu lub zaniechaniu działania przez Zamawiającego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

